خانه محصولاتقطعات موتور بیل

5117210010 5-11721001-0 راهنمای شیر 6BG1 قطعات موتور ISUZU برای هیتاچی EX100 EX120 ZX110 ZX200

I appreciate the help from Paul, he's prefessional and knows exactly what parts I need. My CAT has gone back to work without any problem.

—— Raphael

Got the final drive and its beautiful I think. We've have it assembled in our Hitachi ZX330 excavator, my machines goes to work again now. Many thanks

—— Kevin

Fast shippment, the arrived parts is good quality, our engine is repaired and is perfectly running at maximum power. Thank you, god bless.

—— محمد

چت IM آنلاین در حال حاضر

5117210010 5-11721001-0 راهنمای شیر 6BG1 قطعات موتور ISUZU برای هیتاچی EX100 EX120 ZX110 ZX200

large.img.alt
small.img.alt

تصویر بزرگ :  5117210010 5-11721001-0 راهنمای شیر 6BG1 قطعات موتور ISUZU برای هیتاچی EX100 EX120 ZX110 ZX200

جزئیات محصول:
محل منبع: چين
نام تجاری: ANTO
شماره مدل: 6BG1
پرداخت:
مقدار حداقل تعداد سفارش: 1 عدد
قیمت: Negotiable
جزئیات بسته بندی: جعبه چوبی برای قطعات سنگین، کارتن کاغذ برای قطعات سبک
زمان تحویل: 3-7 روز کاری
شرایط پرداخت: D / P، T / T، Western Union، MoneyGram، D / A، L / C
قابلیت ارائه: 568 PCS در هفته
توضیحات محصول جزئیات
رده: قطعات موتور بیل مکانیکی مدل ماشین: 6BG1
قطعات شماره: 5117210010 5-11721001-0 نام قطعات: دریچه راهنما
گارانتی: 3/6 ماه بسته بندی: کارتن های استاندارد صادرات
برجسته:

,

,

excavator machine parts

  • 5117210010 5-11721001-0 راهنمای دریچه 6BG1 قطعات موتور ISUZU موتور مورد استفاده برای Hitachi EX100 EX120 ZX110 ZX200


  • برگه مشخصات

نام قطعات یدکی بیل مکانیکی دریچه راهنما
مدل تجهیزات EX100 EX120 EX200 ZX120 ZX200
دسته بندی قطعات قطعات موتور بیل مکانیکی
قطعات یدکی کاملاً جدید
MOQ سفارش (PCS ، ست) 1
در دسترس بودن قطعات در انبار
زمان تحویل سفارش 1-3 روز

  • کاربرد

135C RTS JD، 225CL RTS JD، 270C LC JD، BX70، BX70D، CG45، CP215، EG40R، EX100، EX100-2، EX100-3، EX100-3C، EX100-5، EX100-5 JPN، EX100M، EX100M-2 ، EX100M-3، EX100M-5، EX100W، EX100WD، EX100WD-2، EX100.
  • نمودار قطعات


پوز قسمت شماره کمیت نام قطعات نظرات
1 8970133201 [1] HEAD ASM؛ CYL ج
1 8971418212 [1] HEAD ASM؛ CYL
2 8944189201 [1] واشر؛ CYL HD همچنین در مجموعه ای از گاز (ENG و HEAD) گنجانده شده است
3 8943674370 [4] پیچ؛ CYL HD برای بلوک کردن A M12X102
3 8943674380 [14] پیچ؛ CYL HD برای بلوک کردن A M12X115
3 1090701001 [4] پیچ؛ CYL HD برای بلوک کردن M12X100
3 1090701011 [14] پیچ؛ CYL HD برای بلوک کردن M12X113
4 5117210010 [8] راهنما؛ VLV آ
4 1117210130 [8] راهنما؛ VLV
005 (A) 8970376861 [4] صندلی؛ VLV INSERT OD = 47 INLET
005 (B). 5117110280 [4] صندلی؛ VLV INSERT OD = 39 EXHAUST
6 9096600340 [4] پلاگین؛ صفحه
007 (A) 1096000052 [1] CUP؛ آب بندی ، سر CYL OD = 45
007 (B). 5112190150 [2] CUP؛ آب بندی ، سر CYL OD = 32
007 (C) 1096000160 [7] CUP؛ آب بندی ، سر CYL OD = 25
007 (D) 9111291280 [2] CUP؛ آب بندی ، سر CYL OD = 20
007 (E) 5096000130 [4] CUP؛ آب بندی ، سر CYL OD = 12.3
8 9111296010 [4] CUP؛ آب بندی ، جک آب
9 9041108250 [2] STUD؛ INL MANIF M8X25 L = 37
9 9041108250 [4] STUD؛ INL MANIF A M8X25 L = 37
9 410108250 [4] STUD؛ INL MANIF M8X25 L = 37
10 9825139289 [4] پلاگین؛ درخشش ج
10 1825130432 [4] پلاگین؛ درخشش
11 5197320022 [1] اتصال دهنده؛ پلاگین GLOW
12 9117778050 [1] جا رختی؛ ENG ، RR
13 500410200 [4] پیچ؛ جا رختی واشر W / LK M10X20
13 280810200 [4] پیچ؛ جا رختی یک فلان M10X20
13 280510200 [4] پیچ؛ جا رختی فلان M10X20
14 9041108750 [2] STUD؛ EXIF MANIF M8X75 L = 87
14 9098301770 [2] STUD؛ EXIF MANIF M10X85 L = 100
53 1093000180 [8] STUD؛ نازل INJ M8X40 L = 58
54 5093000650 [3] STUD؛ اهرم خود کار برای حرکت سوپاپ ماشین M8X79 L = 92
168 (ب). 5117770640 [1] جا رختی؛ ENG ، FRT

  • شرح


قطعات موتور دقیقاً برای کار در سیستم موتور طراحی شده اند تا نیازهای محصول اصلی برای عملکرد ماشین ، قابلیت اطمینان ، دوام ، هزینه های عملیاتی و بهره وری را برآورده سازند.

  • مزیت - فایده - سود - منفعت

1- قطعات موتور ساخته شده اند تا در سیستم اصلی موتور جای بگیرند.

2. قطعات موتور کاملاً مطابق کاتالوگ قطعات اصلی تهیه می شوند.

3. کلیه قطعات موتور از مواد با دقت انتخاب شده با کیفیت استاندارد و با استفاده از فرآیندهای تولید استاندارد فرآیند تولید گرما تولید می شود - از جمله کربرایزینگ مورد ، نیترید و سخت شدن القایی.

4- موجودی مازاد و انواع مختلفی از قطعات موتور که بیل مکانیکی را پوشش می دهد. HITACHI KOMATSU HYUNDAI CAT VOLVO DOOSAN KOBELCO SUMITOMO KATO JCB

  • ضمانتنامه


1. دوره گارانتی: 3 ماه ضمانت از تاریخ ورود. مدت زمان طولانی تر از 6 ماه ضمانت می تواند با قیمت بالاتر ارائه شود.

2. نوع گارانتی: تعویض قطعات که مشکل کیفیت دارند.

3. ضمانت نامه برای موارد زیر معتبر نیست
* Cutomer در مورد سفارش اطلاعات غلط می دهد
* فورس ماژور
* نصب و راه اندازی اشتباه
* زنگ زدگی به دلیل نگهداری و نگهداری اشتباه

  • بسته بندی و تحویل


* کارتن یا جعبه چوبی قوی برای قطعات دنده. جعبه چوبی برای مونتاژ گیربکس
* روش های تحویل: از طریق دریا ، با هوایی به فرودگاه بین المللی محلی ، با بیان هایی مثل DHL TNT FEDEX

اطلاعات تماس
Guangzhou Anto Machinery Parts Co.,Ltd.

تماس با شخص: Paul

تلفن: +8615920526889

ارسال درخواست خود را به طور مستقیم به ما (0 / 3000)